Direcció Facultativa, i pel preu que es detalla en la clàusula segona d’aquest document. 

2025OB0020 – Contracte CONSTRAULA, S.A.U. 

SEGONA.- PREU DEL CONTRACTE 

2.1.- L’import total a abonar a la Contractista per la realització dels treballs de referència 
s’estableix en la quantitat de TRES-CENTS TRENTA-DOS MIL VUIT EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS 
(332.008,15 €), IVA exclòs.  

2.2.- Malgrat aquest preu inicial, el preu de l’obra contractada no és per ajustament o per tant 
alçat, essent el seu preu final el que resulti d’aplicar a les unitats d’obra realment executades 
segons el Projecte i els preus establerts per a cadascuna en el quadre de preus unitaris